
Obec Čikov, IČO 00376809 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 027 500,006 403 000,00 6 094 732,00 4 916 307,93XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 1 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 400 000,00100 000,00 125 750,00 119 324,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 150 000,00150 000,00 100 000,00 88 303,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 38 000,005 000,00 36 300,00 34 144,38XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 40 500,002 000,00 16 600,00 16 596,29XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 50 000,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00100 000,00 30 000,00 29 088,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 105 000,005 000,00 53 200,00 52 018,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,0010 000,00 30 500,00 25 538,76XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 116,61XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 100 000,00 355 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 6 784 000,00 6 646 082,00 5 686 436,97 5 816 000,00

1/3



Obec Čikov, IČO 00376809 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 516 000,00531 000,00 229 372,00 226 476,26XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 65 000,00300 000,00 109 200,00 108 068,50XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,001 100 000,00 993 000,00 992 701,89XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 120 000,00250 000,00 134 000,00 132 697,80XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 116 000,00460 000,00 1 085 300,00 1 083 591,47XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,005 000,00 5 000,00 4 235,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 12 000,0012 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,000,00 1 400,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,0055 000,00 44 000,00 43 506,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 194 000,00120 000,00 138 100,00 123 386,57XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 112 000,0064 000,00 145 650,00 140 870,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 33 000,0021 000,00 21 200,00 17 145,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 153 200,00159 000,00 252 900,00 239 004,98XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 280 000,00170 000,00 161 400,00 160 277,20XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,00200 000,00 95 300,00 94 419,72XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 25 000,000,00 25 000,00 24 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3711 XXXX Odstraňování tuhých emisí 1 000,000,00 1 000,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,000,00 11 000,00 10 998,71XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 261 000,00100 000,00 110 600,00 109 850,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 0,00300 000,00 75 200,00 75 192,79XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 60 000,0050 000,00 54 200,00 54 109,66XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 650 000,00898 000,00 820 358,00 803 223,50XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 111 500,0067 000,00 33 900,00 32 892,62XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 755 000,00643 000,00 572 090,00 571 356,55XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 21 700,00 21 080,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 685 300,00426 000,00 543 512,00 538 423,59XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 21 000,0021 000,00 21 100,00 20 740,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,000,00 26 600,00 24 288,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 100 000,00 355 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,00300 000,00 300 000,00 24 890,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 284 000,00 6 170 082,00 6 040 631,21 5 316 000,00

2/3



Obec Čikov, IČO 00376809 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -500 000,00-500 000,00 -500 000,00 354 194,24XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -500 000,00 -500 000,00 354 194,24 -500 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 48

3/3


